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XX.  fejezet

XX. OKTATÁSI ÉS KULTURÁLIS MINISZTÉRIUM

Oktatási és Kulturális Minisztérium igazgatása 1  1
110020 miniszter 17 397 1
110030 államtitkár 2 90524 002 2
110040 szakállamtitkár 11 62163 614 6
110050 főosztályvezető 67 016149 665 20
110060 főosztályvezető-helyettes 92 672244 853 35
110070 osztályvezető 27 60375 134 14
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 360 3091 418 733 309
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 49 394177 442 84
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 1 0133 758 2
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

612 5332 174 598 473

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 4 46518 434 10
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 7 36328 967 9
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 10 48540 379 9
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

22 31387 780 28

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 22 31387 780 28
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

634 8462 262 378 501

köztisztviselők összesen 6 76326 250 6
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

6 76326 250 6

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 641 6092 288 628 507

Egyetemek, főiskolák 2
31 igazgató (főigazgató) 1 448 2072 976 668 336
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 574 599926 843 141
32 főosztályvezető 330 3681 272 240 227
32 főosztályvezető-helyettes 40 68732 214 10
32 osztályvezető 904 0212 420 075 553
32 más vezető beosztás 3 229 6469 344 656 1 907
33 főtanácsos 219 719585 366 217
34 főmunkatárs 200 781512 679 278
35 tanácsos 212 924795 244 321
36 munkatárs 62 529286 756 172
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 1 111 2783 752 779 3 265
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 838 1343 033 535 2 237
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 831 4383 059 038 2 015
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 995 2097 633 730 4 914
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 2 938 9699 173 761 5 099
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 2 289 3208 758 381 4 267
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 308 3831 033 192 382
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 2 594 06412 802 190 5 553
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 288 1933 855 134 1 217
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 170 226775 236 246
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 7 505 44237 781 852 11 335
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 29 094 137110 811 569 44 692
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 3 55515 353 16
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KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

3 55515 353 16

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 3 55515 353 16
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

29 097 692110 826 922 44 708

közalkalmazottak összesen 1 139 2885 733 336 2 913
egyéb bérrendszer összesen 10929 416 31
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1 139 3975 762 752 2 944

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 30 237 089116 589 674 47 652

Közgyűjtemények 3
31 igazgató (főigazgató) 17 803227 265 31
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 27 831242 414 39
32 főosztályvezető 15 269314 555 71
32 főosztályvezető-helyettes 4 113149 400 38
32 osztályvezető 19 924371 532 95
32 más vezető beosztás 7 905145 829 48
33 főtanácsos 10 013219 567 57
34 főmunkatárs 5 36787 289 39
35 tanácsos 10 537248 763 75
36 munkatárs 5 58595 671 47
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 31 717315 833 267
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 12 189152 197 101
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 24 219270 019 177
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 54 091685 664 399
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 27 909269 882 124
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 25 462390 133 172
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 5 56380 364 30
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 43 7921 073 552 438
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 16 955269 517 83
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 6 942222 035 61
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 373 1865 831 481 2 392
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

373 1865 831 481 2 392

köztisztviselők összesen 13 986 4
közalkalmazottak összesen 17 217385 404 255
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

17 217399 390 259

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 390 4036 230 871 2 651

Művészeti intézmények 4
31 igazgató (főigazgató) 12 06751 545 5
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 17 660 2
32 főosztályvezető 8609 613 2
32 osztályvezető 40 183143 539 24
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 40 61790 850 58
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 92 748319 452 175
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 47 414165 905 92
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 153 339585 403 224
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 35 08994 769 44
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 123 367504 076 111
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 21 72661 590 10
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308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 129 128899 433 245
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 30 44891 724 26
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 6864 987 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 727 6723 040 546 1 019
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

727 6723 040 546 1 019

közalkalmazottak összesen 5 062118 663 72
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

5 062118 663 72

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 732 7343 159 209 1 091

Egyéb kulturális intézmények 6
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 4 03319 180 2
110050 főosztályvezető 16 879151 513 22
110060 főosztályvezető-helyettes 6 28661 211 10
110070 osztályvezető 11 686168 141 29
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 51 144842 987 235
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 1 0777 046 1
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 5 09644 478 20
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 12 59162 966 44
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

107 7151 350 476 362

31 igazgató (főigazgató) 15 33978 913 12
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 7 19355 478 9
32 főosztályvezető 21 73483 019 23
32 főosztályvezető-helyettes 5202 693 1
32 osztályvezető 14 53495 055 22
32 más vezető beosztás 9 09350 412 14
33 főtanácsos 4 30125 800 7
34 főmunkatárs 4 52421 219 7
35 tanácsos 2 71221 734 6
36 munkatárs 2 25814 016 7
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 4 83623 316 20
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 7 67957 146 33
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 15 905106 223 60
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 29 929172 006 83
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 14 29380 182 32
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 23 246143 411 59
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1 44929 052 10
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 30 741290 115 111
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 25329 379 10
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 46814 041 4
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 212 0071 393 210 530
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 21 290403 377 176
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 1 0735 810 4
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

22 363409 187 180

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 22 363409 187 180
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

342 0853 152 873 1 072

köztisztviselők összesen 2 1816 592 3
közalkalmazottak összesen 2 74726 637 13
egyéb bérrendszer összesen 1 47256 451 30
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II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

6 40089 680 46

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 348 4853 242 553 1 118

Egyéb oktatási intézmények 7
110050 főosztályvezető 30 377134 159 17
110060 főosztályvezető-helyettes 2 67120 856 3
110070 osztályvezető 23 44686 059 14
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 158 101730 283 203
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 12 90259 503 10
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 22 00575 191 35
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 5701 588 1
120060 főosztályvezető-helyettes 1 979
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 46215 292 5
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 1 5939 229 4
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

239 2251 074 636 282

31 igazgató (főigazgató) 73519 257 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 42541 539 5
32 főosztályvezető 4 40021 307 4
32 osztályvezető 3 00243 768 9
32 más vezető beosztás 19 70797 052 25
34 főmunkatárs 30 324 9
36 munkatárs 90 601 24
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 5 501 3
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 7 579 6
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 8 161 8
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 13 721113 533 43
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 11 41973 958 26
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 22 500170 665 54
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1 87828 266 6
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 13 379149 733 48
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 55739 038 10
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 17 313 4
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 47 54673 156 25
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 141 2691 030 751 311
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 7522 814 2
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 8 82741 014 19
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 1 7698 565 3
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 304
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

11 34852 697 24

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 11 34852 697 24
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

391 8422 158 084 617

köztisztviselők összesen 1 3703 231 2
közalkalmazottak összesen 4624 008 18
egyéb bérrendszer összesen 9701 842 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

2 8029 081 21

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 394 6442 167 165 638


